

Poznań, dnia 2008-04-09
EZ/...2070...../2008

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego 32/2008 leki i opatrunki.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 27 poz. 5 jałowy przylepiec do zabezpieczania wkłuc o wymiarze 51mm x 76mm?
2. Czy z Pakiecie nr 27 poz. 11 Zamawiający wymaga przylepca na tkaninie bawełnianej z hipoalergicznym klejem akrylowym, posiadający ząbkowane brzegi co umożliwi dzielenie przylepca bez użycia nożyczek?
3. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 27 pozycje 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11 i utworzy z nich oddzielny pakiet co umożliwi producentowi przylepców i opatrunków na złożenie konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDZI:

Ad 1. Tak.

Ad 2. Zamawiający w specyfikacji nie określił sposobu wykończenia brzegu przylepca, zatem dopuszcza wykończenie brzegu ząbkowane lub nie ząbkowane.

Ad 3. Tak.

Pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 21 poz. 1 serwety o wymiarach 75cm x 75cm z otworem przylepnym o średnicy 6cm x 8cm?
2. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 29 poz. 9 - 10 i utworzy z nich oddzielny Pakiet?
3. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 30 poz. 4 - 5 i utworzy z nich oddzielny Pakiet?

ODPOWIEDZI:

Ad 1. Nie, Zamawiający wymaga, aby serweta posiadała otwór regulowany ze względu na różne pole operacyjne. Serwetę o stałym otworze Zamawiający posiada w zawartej umowie przetargu organizowanego w terminie wcześniejszym.

Ad 2. Tak.

Ad 3. Tak.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna